Openbaar faillissementsverslag
rechtspersoon (ex art. 73A Fw.)

Betreft

Verslagnummer
Datum verslag
Insolventienummer
Toezichtzaaknummer
Datum uitspraak

R-C
Curator

Algemene gegevens

Naam onderneming

7

28-04-2021

F.17/17/42
NL:TZ:0000001804:F002
18-04-2017

mr. R. Giltay
mr R. Bremer

Eco-Plan B.V. 07-06-2018
5

Gegevens onderneming

Eco-Plan B.V. 07-06-2018

Balthasar Bekkerwei 100 5

8914 BE Leeuwarden

Activiteiten onderneming

Eco-Plan B.V. was de personeelsvennootschap van de Plan-groep. De 07-06-2018

vennootschap leende personeel uit aan groepsvennootschappen. 5

Financiéle gegevens

Toelichting financiéle gegevens

De omzet over 2014 bedroeg volgens de jaarrekening € 7.655,-. Over 2015 07-06-2018

zijn bij de curator geen omzetgegevens bekend. Uit de jaarrekening over 2014 5
blijkt dat in dat jaar een verlies is geleden van € 9.430,- na belastingen. Over

2015 is geen winst/verliesrekening ontvangen (enkel een balans).

De laatst gedeponeerde jaarrekening laat een balanstotaal per 31 december

2015 zien van €194,-.


file:///main.aspx?etn=spi_zaak&pagetype=entityrecord&id=d67e9350-1624-e711-80df-005056803cfe
file:///main.aspx?etn=contact&pagetype=entityrecord&id=2a42f100-ca5d-e411-9401-005056ac7d63

Gemiddeld aantal personeelsleden

1

Toelichting

In de periode voor faillissement waren gemiddeld 1 a 2 personeelsleden

werkzaam.

Boedelsaldo

€1,00

€ 1.025,00

Toelichting

Zie de verslaglegging inz. Waterrijck Burdaard Ontwikkeling B.V.

Verslagperiode

van
13-2-2018

t/m
12-5-2018

van
13-5-2018

t/m
1-4-2019
van

30-9-2020

t/m
29-3-2021

Bestede uren

Verslagperiode

5

6

7

totaal

Bestede uren

23 uur 36 min

8 uur 36 min

2 uur 6 min

34 uur 18 min

07-06-2018

5

07-06-2018
5

01-05-2019
6

07-06-2018

5

01-05-2019
6

28-04-2021
7



Toelichting bestede uren

Vanwege de nieuwe opmaak van de verslagen is hierboven het totaal aantal
bestede uren ingevuld. In de afgelopen verslagperiode is 1,9 uur besteed.

De verslaglegging in het failissement van Eco-Plan B.V. vindt gecombineerd
plaats met de verslaglegging in het faillissement van Waterrijck Burdaard
Ontwikkeling B.V. Per abuis is een aantal malen toch een afzonderlijk verslag
ingediend in het failissement van Eco-Plan B.V. waardoor de verslaglegging
niet consistent heeft plaatsgevonden.

Vanaf dit verslag wordt weer gecombineerd verslag gedaan. Voor de verdere
informatie over de huidige verslagperiode alsook voor de toekomstige
verslaglegging wordt dan ook verwezen naar de verslagen in Waterrijck
Burdaard Ontwikkeling B.V.

In het failissement van Eco-Plan zijn in totaal 35,9 uren besteed.

. Inventarisatie

1.1 Directie en organisatie

1.2 Lopende procedures

1.3 Verzekeringen

1.4 Huur

1.5 Oorzaak faillissement

. Personeel

2.1 Aantal ten tijde van faillissement

2.2 Aantal in jaar voor faillissement

2.3 Ontslagaanzegging

2.4 Werkzaamheden personeel

07-06-2018

5

01-05-2019
6

28-04-2021
7



3. Activa

3.1 Onroerende zaken

Toelichting onroerende zaken

3.2 Werkzaamheden onroerende zaken

3.3 Bedrijfsmiddelen

Toelichting bedrijfsmiddelen

3.4 Bodemvoorrecht fiscus

3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen

3.6 Voorraden / onderhanden werk

Toelichting voorraden / onderhanden werk

3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk

3.8 Andere activa

Toelichting andere activa

3.9 Werkzaamheden andere activa

4. Debiteuren

4.1 Debiteuren

Toelichting debiteuren

4.2 Werkzaamheden debiteuren



5. Bank/Zekerheden

5.1 Vordering van bank(en)
5.2 Leasecontracten

5.3 Beschrijving zekerheden
5.4 Separatistenpositie

5.5 Eigendomsvoorbehoud
5.6 Retentierechten

5.7 Reclamerechten

5.8 Boedelbijdragen

5.9 Werkzaamheden bank/zekerheden



6. Voortzetten/doorstart onderneming

Voortzetten onderneming

6.1 Exploitatie / zekerheden
6.2 Financiéle verslaglegging
6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming

Doorstarten onderneming

6.4 Beschrijving

6.5 Verantwoording
6.6 Opbrengst

6.7 Boedelbijdrage

6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming



7. Rechtmatigheid

7.1 Boekhoudplicht

In eerdere verslagen is aangegeven dat het failissement van Eco-Plan B.V. 07-06-2018
samenhangt met het faillissement van Bouw-Plan B.V. en Waterrijck Burdaard 5
Ontwikkeling B.V.

De curator is onlangs begonnen met het onderzoek van het laatste deel van

de administratie in deze faillissementen (de stukken in Waterrijck Burdaard

Ontwikkeling B.V. zijn eerder al doorgenomen). De afwikkeling van dit

failissement wordt derhalve nog even aangehouden in afwachting van de

uitkomsten, mede in verband met dwarsverbanden tussen de diverse

vennootschappen.

7.2 Depot jaarrekeningen

Uit het geconsolideerde eindverslag van Eco-Plan en Waterrijck Burdaard: 28-04-2021
De laatste punten zijn inmiddels gecontroleerd. Daaruit zijn geen 7
vervolgacties naar voren gekomen; de gegeven antwoorden en ontvangen

stukken zijn afdoende. De curator heeft het onderzoek naar de boekhouding

dan ook afgerond.

7.3 Goedkeuringsverklaring accountant
7.4 Stortingsverplichting aandelen

7.5 Onbehoorlijk bestuur

7.6 Paulianeus handelen

7.7 Toelichting rechtmatigheid

7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid

8. Crediteuren

8.1 Boedelvorderingen

07-06-2018
Toelichting 5
De boedelvorderingen zijn nog niet bekend - betreft vooralsnog een p.m. post.
I €2.350,17 28-04-2021

7



8.2 Pref. vord. van de fiscus

€10.199,00

8.3 Pref. vord. UWV

€ 14.397,15

8.4 Andere pref. crediteuren

€1.168,46

8.5 Aantal concurrente crediteuren
2

8.6 Bedrag concurrente crediteuren
€ 24.596,15

€ 14.474,94

8.7 Verwachte wijze van afwikkeling

Nog niet bekend.

Uit het geconsolideerde eindverslag van Eco-Plan en Waterrijck Burdaard:

De werkzaamheden in de failissementen zijn afgerond. De faillissementen
zullen voor afwikkeling worden voorgedragen. In beide faillissementen zal dit
een opheffing bij gebrek aan baten zijn (art. 16 Fw ).

8.8 Werkzaamheden crediteuren

07-06-2018
5

07-06-2018
5

07-06-2018
5

07-06-2018
5

07-06-2018
5

28-04-2021
7

07-06-2018
5

28-04-2021
7



9. Procedures
9.1 Naam wederpartijen
9.2 Aard procedures
9.3 Stand procedures

9.4 Werkzaamheden procedures

10. Overig

10.1 Plan van aanpak

Afronding onderzoek in failissementen Bouw-Plan B.V. en Eco-Plan B.V.;
algehele afwikkeling van de diverse faillissementen.

Uit het geconsolideerde eindverslag van Eco-Plan en Waterrijck Burdaard:
De inhoudelijke werkzaamheden zijn afgerond. De failissementen worden
voor afwikkeling voorgedragen.

10.2 Termijn afwikkeling faillissement

Afhankelijk van de uitkomsten, zo mogelijk komende verslagperiode.

Uit het geconsolideerde eindverslag van Eco-Plan en Waterrijck Burdaard:
De faillissementen worden voor afwikkeling voorgedragen.

10.3 Indiening volgend verslag

10.4 Werkzaamheden overig

Uit het geconsolideerde eindverslag van Eco-Plan en Waterrijck Burdaard:
Er zijn, behoudens de reguliere afwikkelingshandelingen, geen verdere
werkzaamheden meer te verrichten. Het onderhavige verslag is het
eindverslag.

07-06-2018
5

28-04-2021
7

07-06-2018

EE5

28-04-2021
7

28-04-2021
7



Bijlagen

Bijlagen



	Betreft
	Algemene gegevens
	Naam onderneming
	Gegevens onderneming
	Activiteiten onderneming
	Financiële gegevens
	Toelichting financiële gegevens
	Gemiddeld aantal personeelsleden
	Boedelsaldo
	Verslagperiode
	Bestede uren
	Toelichting bestede uren

	1. Inventarisatie
	1.1 Directie en organisatie
	1.2 Lopende procedures
	1.3 Verzekeringen
	1.4 Huur
	1.5 Oorzaak faillissement

	2. Personeel
	2.1 Aantal ten tijde van faillissement
	2.2 Aantal in jaar voor faillissement
	2.3 Ontslagaanzegging
	2.4 Werkzaamheden personeel

	3. Activa
	3.1 Onroerende zaken
	Toelichting onroerende zaken
	3.2 Werkzaamheden onroerende zaken
	3.3 Bedrijfsmiddelen
	Toelichting bedrijfsmiddelen
	3.4 Bodemvoorrecht fiscus
	3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen
	3.6 Voorraden / onderhanden werk
	Toelichting voorraden / onderhanden werk
	3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk
	3.8 Andere activa
	Toelichting andere activa
	3.9 Werkzaamheden andere activa

	4. Debiteuren
	4.1 Debiteuren
	Toelichting debiteuren
	4.2 Werkzaamheden debiteuren

	5. Bank/Zekerheden
	5.1 Vordering van bank(en)
	5.2 Leasecontracten
	5.3 Beschrijving zekerheden
	5.4 Separatistenpositie
	5.5 Eigendomsvoorbehoud
	5.6 Retentierechten
	5.7 Reclamerechten
	5.8 Boedelbijdragen
	5.9 Werkzaamheden bank/zekerheden

	6. Voortzetten/doorstart onderneming
	6.1 Exploitatie / zekerheden
	6.2 Financiële verslaglegging
	6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming
	6.4 Beschrijving
	6.5 Verantwoording
	6.6 Opbrengst
	6.7 Boedelbijdrage
	6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming

	7. Rechtmatigheid
	7.1 Boekhoudplicht
	7.2 Depot jaarrekeningen
	7.3 Goedkeuringsverklaring accountant
	7.4 Stortingsverplichting aandelen
	7.5 Onbehoorlijk bestuur
	7.6 Paulianeus handelen
	7.7 Toelichting rechtmatigheid
	7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid

	8. Crediteuren
	8.1 Boedelvorderingen
	8.2 Pref. vord. van de fiscus
	8.3 Pref. vord. UWV
	8.4 Andere pref. crediteuren
	8.5 Aantal concurrente crediteuren
	8.6 Bedrag concurrente crediteuren
	8.7 Verwachte wijze van afwikkeling
	8.8 Werkzaamheden crediteuren

	9. Procedures
	9.1 Naam wederpartijen
	9.2 Aard procedures
	9.3 Stand procedures
	9.4 Werkzaamheden procedures

	10. Overig
	10.1 Plan van aanpak
	10.2 Termijn afwikkeling faillissement
	10.3 Indiening volgend verslag
	10.4 Werkzaamheden overig

	Bijlagen
	Bijlagen


